
  

 

 
 

 

 

 

📍Borsa yeni haftanın ilk gününde karışık bir görünüm sergiledi. S&P 500 (-%0,3), Nasdaq 

Composite (-%0,9) ve Russell 2000 (-%0,04) kayıplarla kapanırken, Dow Jones Industrial 

Average (+%0,2) yeni bir rekor seviyeden kapandı.  

📍Karışık görünüm, Fed Başkanı Powell'ın güvercin açıklamalarına tepki olarak geçen haftaki 

güçlü kazanımların ardından yaşanan bazı endişelerin bir yansımasıydı. Ayrıca, yanıt verilecek 

çok fazla haber olmaması ve yatırımcıların İşçi Bayramı öncesinde tatil modunda olması da 

sessiz harekete katkıda bulundu.  

📍NYSE'de yükselenler düşenlere 11'e 10 fark atarken, Nasdaq'ta da düşenler yükselenlere 

aynı farkla fark attı.  

📍NVIDIA (NVDA 126.46, -2.91, -2.3%), Çarşamba günkü kapanıştan sonra kazanç raporunun 

öncesinde etkili bir gecikmeli oldu. Bu fiyat hareketi, diğer mega cap ve yarı iletkenlerle ilgili 

isimleri de zayıflatan konsolidasyon faaliyetiyle ilgiliydi. Meta Platforms (META 521.12, -6.88, -

1.3%) ve Broadcom (AVGO 159.62, -6.74, -4.1%) bu açıdan öne çıkanlar arasındaydı. 

📍NVDA hisseleri bu yıl %155,4; META hisseleri 2024 yılında %47,2; AVGO ise bu yıl %43,0 

artış gösterdi.  

📍Bilgi teknolojisi sektörü (-%1,1), düşüşle kapanan altı S&P 500 sektörü arasında en büyük 

düşüşü kaydetti. İhtiyari tüketici sektörü %0,8'lik düşüşle bir sonraki en kötü performansı 

sergileyen sektör oldu. Bu arada, enerji sektörü yükselen petrol fiyatlarının etkisiyle son 

seansta %1,1 değer kazanarak göreceli bir güç gösterdi. 

📍WTI ham petrol vadeli işlemleri, İsrail ve Hizbullah'ın hafta sonu gerçekleştirdiği misilleme 

saldırılarının ardından 77,16 $/varil seviyesinde. Bloomberg'e göre ayrıca, Libya'nın doğu 

hükümeti petrol üretimini durduracağını söyledi. 

📍Hazine getirileri Cuma gününe kıyasla çok az değişiklik gösterdi. İki yıllık tahvil getirisi 2 baz 

puan artışla %3,82'ye yükselirken, 10 yıllık tahvil getirisi 1 baz puan artışla %3,82'de kaldı. 

 

 

 



Ekonomik verileri gözden geçirdiğimizde: 

📍Temmuz Dayanıklı Mallar - ulaştırma hariç -%0,2 (konsensüs %0,1); Önceki %0,5'ten %0,1'e 

revize edildi, Temmuz Dayanıklı Siparişler %9,9 (konsensüs %4,0); Önceki -%6,6'dan -%6,9'a 

revize edildi. 

Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, iş harcamalarının Temmuz ayında yumuşak 

seyrettiği ve uçak hariç savunma dışı sermaye malları için yeni siparişlerdeki %0,1'lik düşüşün 

bunu kanıtladığı yönünde 

 

Salı günü ekonomik takvim;  

📍Haziran FHFA Konut Fiyat Endeksi (önceki %0,0) ve Haziran S&P Case-Shiller Konut Fiyat 

Endeksi (konsensüs %6,0; önceki %6,8) 

📍Ağustos Tüketici Güveni (konsensüs 100,0; önceki 100,3) 
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Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde 

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 

hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 

bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 

bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 

üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 



2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı 

%38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84’dur. 

 


